PORTARIA PGJ Nº 1311/2019

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o  deferimento  da  solicitação  de  afastamento  da  Promotora  de  Justiça
Carmelina Maria Mendes de Moura, Subprocuradora de Justiça Administrativa,

R E S O L V E

DESIGNAR a Promotora de Justiça CLÉIA CRISTINA PEREIRA JANUÁRIO FERNANDES,
Secretária  Geral  do  Ministério  Público,  para,  sem  prejuízo  de  suas  funções,  responder  pela
Subprocuradoria de Justiça Administrativa, enquanto durar o afastamento da Promotora de Justiça
Carmelina Maria Mendes de Moura, a partir da presente data.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.
Gabinete do Procurador-Geral de Justiça, Teresina-PI, 20 de maio de 2019.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ Nº 1311/2019
	R E S O L V E